
12:00-12:03

12:03-12:06

Time Company Name Presentation Theme Presentaion Details Language Person in Charge/ Contact

Mr.Shunsuke Maruyama

Mr.Masashi Matsuda

mmatsuda@alue.asia

Tel: +65-8725-7511 

(WhatsApp 可)

Mr. Yasunori Naito

yasunori.naito@uzabase.com

Tel: +65-8725-5489

Mr. Ryota Yamazaki

r.yamazaki@igpi.co.jp

Tel: +65-8608-0413

Mr.Yoshinori Oiwa             

Mr. Masashi Ohmatsu

yoshinori.oiwa@hit-ad.co.jp 

masashi.ohmatsu@hit-ad.co.jp

Tel: +65-6219-3133

Mobile: +65-8730-1109

Mr. Yoshinori Washizu

washi@athlee.sg

Mobile: +65-9382-8947

ATHLEE Pte. Ltd. 最適なIT開発パートナー
の見つけ方

売り手市場のIT技術者を社内で維持するのが
とても難しい時代、社内システムや自社アプ
リの開発をどこにどう依頼すればよいのか、
相見積はどう比較すべきかといった今必要な
開発パートナーの選び方をご紹介します。

日本語

4 12:33-12:42
Hit Singapore Pte 

Ltd

アジア初 レストルーム   
空間に新たな広告専用メ
ディアが誕生

国内超大型商業施設BugisJ・BugisPや他有名
施設のレストルーム空間に広告用としてのLE
Dパネルを設置。アジアでは初の試みで、事
前リサーチでは広告認知率が驚きの96%を超
える新たなメディアをご紹介します。

日本語

3 12:24-12:33
Industrial Growth 

Platform Pte Ltd

（知って得する！？） 
コロナ禍で変容する消費
者ビジネス最前線

在宅勤務や店内飲食の禁止など、規制に振り
回される中で、小売、外食、消費財といった
消費者向けの企業は、生存を賭けて様々な施
策を打っている。その最新動向を、幅広い企
業への示唆を交えてご紹介します。

日本語

5 12:42-12:51

日本語

2021年度 中小企業のための自社プレゼンテーション大会プログラム【第1回 8月31日（火）開催】

生活産業部会 神田部会長よりご挨拶

JCCI事務局より進行についての案内

1 12:06-12:15
Alue Singapore Pte 

Ltd

今後の人材育成は大金を
かけずSGD102で実現する
　～シンガポール政府の
助成金を知る・使う～

シンガポール政府認定育成プログラムの日系
提供プロバイダーである当社より、「ローカ
ル人材育成に最適な理由」「コース費用と政
府助成金の対象者や金額について」「実際の
活用例、受講者の声」をご紹介します。

日本語

2 12:15-12:24
Uzabase Asia 

Pacific Pte Ltd

24時間以内に専門家のア
ドバイスをお届け。戦略
や新規事業立案・投資検
討のための調査方法の最
新アプローチ

経済情報プラットフォームSPEEDAでは、7月
に同サービスを東南アジア地域でも提供開始
しました。海外3万人・海外提携先20万人の
業界専門家にアクセス、意見を収集し、事業
戦略や現場のプロジェクトに即座に反映する
ことができます
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Ms. Yasuko Aoki

yasuko.aoki@alchemist.sg

Tel: +65-9739-6361

Mr. Shinya Yagisawa

shinya.yagisawa@frasershospit

ality.com

Tel: +65-8312-9867

Mr. Kota Tsujimoto 

tsujimoto@comm.com.sg

Tel: +65-8679-0782

Mr. Kunitaka Kondo

kuni.kondo@cunys.asia

Tel: +65-9010-0125

Mr. Edward Senju

senju@sansan.com

Tel: +65-8298-3874

13:36-13:40 JCCI事務局より閉会・事務連絡

10 13:27-13:36
Sansan Global Pte. 

Ltd.

請求書管理のプロセスを
完全DX化、Sansanの新ソ
リューション Bill One  
のご紹介

BillOneは、請求書の受領から承認フロー  
までを完全DX化する新しいソリューションで
す。リモートワークの阻害要因のである請求
書管理において、代理受取、データ化、支払
フローの自動化を実現します。

日本語

日本語

8 13:09-13:18 Comm Pte Ltd 弊社COMMの会社紹介
弊社メディアJ+PLUSのご紹介、ならびにデジ
タルマーケティングサポートについて。

日本語

9 13:18-13:27
Cuny's Global Pte. 

Ltd.

コロナ時代のＩＴ／ＤＸ
と越境ＥＣ、現地事業や
マーケ等ご支援について

新型コロナ時代に必須なＩＴ/ＤＸ/ロボット
越境Ｅコマースの構築/運用、日星ＳＥＡの
事業/マーケ/ＤＸアドバイザリーサービス等
について、御紹介させて頂きます。

日本語

6 12:51-13:00 Alchemist Pte. Ltd.

シンガポール最大の日系
飲食ネットワークを活用
し、現地マーケットに訴
求できる新しい食品マー
ケの形

2020年に発足したJFBN(Japanese F&B 
Network)は、会員数180名のシンガポール初
の最大の日系飲食ネットワークです。ネット
ワーク利用で、日本食品のSG市場調査が容易
になり、日本食品の海外展開のアドバイスが
現場からしっかり提供できます。

日本語

7 13:00-13:09
Frasers Hospitality 

Pte Ltd

弊社東南アジア圏におけ
る新規開業サービスレジ
デンスのご紹介

2021年に新規開業予定の弊社サービスレジデ
ンスのご紹介
•Capri by Fraser, Bukit Bintang（KL）
•Fraser Residence Hanoi（ハノイ）
•Fraser Suites Hanoi,Tower B（ハノイ）
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